
UCHWAŁA NR LVI/44/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia          
25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
( Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) oraz  art. 90t ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament” - wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §  1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3. W każdym roku kalendarzowym Komisja 
Stypendialna ma prawo przyznać 4 stypendia:
- stypendium za wyniki w nauce ucznia szkoły podstawowej uczęszczającego do V - VIII klasy,
- stypendium za wyniki w nauce ucznia szkoły gimnazjalnej ( do czasu ich wygaszenia tj. do 
31.08.2019 r. ) uczęszczającego do II lub III klasy,

- stypendium za wyniki sportowe ucznia szkoły podstawowej uczęszczającego do V - VIII klasy,
- stypendium za wyniki sportowe ucznia szkoły gimnazjalnej ( do czasu ich wygaszenia tj. do 
31.08.2019 r. ) uczęszczającego do II lub III klasy."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: D2BAA8D4-3AFE-4B24-BEB5-5BE7951C4D38. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2198 z późn. zm.) Rada Gminy określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i
młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb
postępowania w tych sprawach. Uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania i wypłacania
uczniom szkół podstawowych, gimnazjalnych ( do czasu ich wygaszania tj. 31.08.2019 r.)
stypendium za wysokie wyniki w nauce oraz sporcie podejmuje się celem promowania i wspierania
młodych uzdolnionych uczniów naszej gminy.

Id: D2BAA8D4-3AFE-4B24-BEB5-5BE7951C4D38. Podpisany Strona 1




